
KAUNO MAIRONIO UNIVERSITETIN ĖS GIMNAZIJOS ABITURIENT Ų  

VALSTYBINI Ų BRANDOS EGZAMIN Ų REZULTATAI  2011 M. 

 

Kauno Maironio universitetinę gimnaziją 2011 metais baigė 155 mokiniai. 1 mokinys dėl 

ligos buvo atleistas. Visi abiturientai (100 proc.) įgijo vidurin į išsilavinimą.  

Aukščiausią įvertinimą – 100 balų – gavo šie mokiniai: Gabrielė Čekanauskaitė (anglų kalba), 

Indrė Paplauskaitė (matematika), Vincentas Mulevičius (matematika). 

 
VALSTYBINIO LIETUVI Ų KALBOS BRANDOS EGZAMINO REZULTATAI 

                          
Rezultatai 

Rodikliai 

Skaiči
us Procentas Pastabos 

Laikė 147 95,5% Iš viso 154 abiturientai 

Išlaikė 
138 93,9% 

Išlaikiusių įvertinimo      
vidurkis – 43,4 

Neišlaikė 
9 6,1% 

Šalies neišlaikiusių kandidatų 
dalis – 2,1% 

Mokiniai, gavę 50 – 
100 įvertinimus 

66 44,9 % 
 

Mokiniai, gavę 90 – 
100 įvertinimus 

7 4,8 % 

Gintarė Maciulevičiūtė (99 balai), 

Giedrė Mikutavičiūtė (97 balai), 
Karolina Kasiulytė (97 balai), 

Gabrielė Grigaitytė (95 balai), 

Rūta Reutaitė (94 balai), 

Romualdas Riauka (93 balai), 

Deimantas Žemaitis (93 balai).  

 
VALSTYBINIO MATEMATIKOS BRANDOS EGZAMINO REZULTATAI  

                          
Rezultatai 

Rodikliai 

Skaiči
us Procentas Pastabos 

Laikė 50 32,5% Iš viso 154 abiturientai 

Išlaikė 
50 100% 

Išlaikiusių įvertinimo            
vidurkis – 53,9 

Neišlaikė 
– - 

Šalies neišlaikiusių kandidatų 
dalis – 9,1% 

Mokiniai, gavę 50 – 
100 įvertinimus 

28 56 % 
 

Mokiniai, gavę 90 – 8 16% Indrė Paplauskaitė (100 balų), 



100 įvertinimus Vincentas Mulevičius (100 balų), 

Henrikas Elzbergas (99 balai), 

Gabrielė Čekanauskaitė (98 balai), 

Deimantas Žemaitis (98 balai), 

Ernestas Romeika (96 balai), 

Ieva Pociūtė (92 balai), 

Einius Bistrovas (90 balų). 

 
VALSTYBINIO ISTORIJOS BRANDOS EGZAMINO REZULTATAI 

                          
Rezultatai 

Rodikliai 

Skaiči
us 

Procentas Pastabos 

Laikė 72 46,8 % Iš viso 154 abiturientai 

Išlaikė 
71 98,6 % 

Išlaikiusių įvertinimo              
vidurkis – 50,2 

Neišlaikė 
1 1,4% 

Šalies neišlaikiusių kandidatų 
dalis – 3,3% 

Mokiniai, gavę 50 – 
100 įvertinimus 

38 52,8% 
 

Mokiniai, gavę 90 – 
100 įvertinimus 

8 11,1% 

Mantvydas Lugovojus (97 balai), 

Giedrė Mikutavičiūtė (96 balai), 

Karolina Kasiulytė (94 balai), 

Elena Meškovaitė (91 balas), 

Kristina Minkevičiūtė (91 balas), 

Greta Matusevičiūtė (91 balas), 

Lukas Trakimavičius (90 balų), 

Aušra Karolina Vaitkevičiūtė (90 
balų). 

 
VALSTYBINIO ANGL Ų KALBOS EGZAMINO REZULTATAI 

                          
Rezultatai 

Rodikliai 

Skaiči
us 

Procentas Pastabos 

Laikė 113 73,4% Iš viso 154 abiturientai 

Išlaikė 
112 99,1% 

Išlaikiusių įvertinimo          
vidurkis – 51,0 

Neišlaikė 
1 0,9 % 

Šalies neišlaikiusių kandidatų 
dalis – 0,6 % 

Mokiniai, gavę 50 – 
100 įvertinimus 

60 53,6 % 
 

Mokiniai, gavę 90 – 15 13,4% Gabrielė Čekanauskaitė (100 balų), 

Aušra Karolina Vaitkevičiūtė (99 



100 įvertinimus balai), 

Indrė Paplauskaitė (98 balai), 

Henrikas Elzbergas (98 balai), 

Dalius Adomaitis (97 balai), 

Romualdas Rauluševičius (97 
balai), 

Lukas Trakimavičius (96 balai), 

Deimantas Žemaitis (96 balai), 

Justinas Asipauskas (95 balai), 

Elena Meškovaitė (93 balai), 

Giedrė Mikutavičiūtė (93 balai), 

Romualdas Riauka (92 balai), 

Ugnė Ragauskaitė (93 balai), 

Jonas Paulauskas (93 balai) 

Gabrielė Grigaitytė (90 balų). 

 

VALSTYBINIO FIZIKOS BRANDOS EGZAMINO REZULTATAI 

                          
Rezultatai 

Rodikliai 

Skaiči
us Procentas Pastabos 

Laikė 11 7,2 % Iš viso 154 abiturientai 

Išlaikė 
11 100 % 

Išlaikiusių įvertinimo              
vidurkis – 44,2 

Neišlaikė 
– – 

Šalies neišlaikiusių kandidatų 
dalis – 5,2% 

Mokiniai, gavę 50 – 
100 įvertinimus 

4 36,4 % 
 

Mokiniai, gavę 90 – 
100 įvertinimus 2 18,2 % 

Vincentas Mulevičius (98 balai) 

Alfonsas Juršėnas (94 balai) 

 
 
VALSTYBINIO BIOLOGIJOS BRANDOS EGZAMINO REZULTATAI 
 

                          
Rezultatai 

Rodikliai 

Skaiči
us Procentas Pastabos 

Laikė 21 26,7 % Iš viso 154 abiturientai 

Išlaikė 
21 100 % 

Išlaikiusių įvertinimo              
vidurkis – 26,7 

Neišlaikė 
– – 

Šalies neišlaikiusių kandidatų 
dalis – 6,7% 



Mokiniai, gavę 50 – 
100 įvertinimus 

4 19 % 
 

Mokiniai, gavę 90 – 
100 įvertinimus 

- - 
 

 

VALSTYBINIO CHEMIJOS BRANDOS EGZAMINO REZULTATAI 
 

                          
Rezultatai 

Rodikliai 

Skaiči
us 

Procentas Pastabos 

Laikė 12 7,8 % Iš viso 154 abiturientai 

Išlaikė 
12 100 % 

Išlaikiusių įvertinimo              
vidurkis – 29 

Neišlaikė 
– – 

Šalies neišlaikiusių kandidatų 
dalis – 1% 

Mokiniai, gavę 50 – 
100 įvertinimus 

3 25 % 
 

Mokiniai, gavę 90 – 
100 įvertinimus 

- - 
 

 

 
VALSTYBINIO INFORMACINI Ų TECHNOLOGIJ Ų BRANDOS EGZAMINO 
REZULTATAI 
 

                          
Rezultatai 

Rodikliai 

Skaiči
us 

Procentas Pastabos 

Laikė 9 5,8 % Iš viso 154 abiturientai 

Išlaikė 
9 100 % 

Išlaikiusių įvertinimo              
vidurkis – 76,2 

Neišlaikė 
– – 

Šalies neišlaikiusių kandidatų 
dalis – 2,31 % 

Mokiniai, gavę 50 – 
100 įvertinimus 

7 25,0 % 
 

Mokiniai, gavę 90 – 
100 įvertinimus 

3 – 

Vincentas Mulevičius (98 balai), 

Julius Getautas (94 balai), 

Ernestas Romeika (92 balai). 

 

 

 


